Et nichilominus ex causa presentis renuntiationis dono vobis et vestris, et illis quos volueritis, su
per predictis omnibus et eorum singulis, omnia iura, voces et actiones meas, utiles, directas seu mixtas, 
tacitas et expressas, michi rationibus predictis seu alias competentis, cum quibus iuribus et actionibus 
possitis uti et experiri in iudicio ex extra iudicium imperpetuum .. 

Dans et concedens vobis et vestris quibus volueritis, plenam et liberam racionem premissorum, et 
cuiuslibet eorum potestatem agendi, petendi, respondendi, defendendi, recipiendi, procurandi, 
procuratorem· seu procuratores constituendi et revocandi, et alia quevis faciendi et exercendi, que verus 
dominus de re sua propria facere potest et debet, et que ego facerem et facere possem ante presentem 
renuntiationem, constituendo inde vos et vestros quos volueritis, verum dominum et procuratorem, 
tanquam in rem vestram propriam. 

In quorum omnium fidem et testimonium presens publicum renuntiationis instrumentum per notarium 
predictum et subscriptum [fol. 23v.] fieri volo, et tequiro omni tempore valiturum. 

Quod est actum Cesarauguste, vicesima die iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCº 
octuagesimo nono. 

Testes fuerunt supradictis presentes venerabilis et discretus dompnus Johannes Morelli, prior ecclesie 
beate Marie Daroce, et Sabastianus de Pelarda, scriptor, habitatores Cesarauguste. 

Signum + mei Raymundi de Bahuest, notarii publici civitatis Cesarauguste et auctoritate regia per 
totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, qui predictis interfui eaque per alium 
scribi feci. Constat autem de parte superflua p ..... ata in XIIIIª linea, ubi dicitur <<quomodolibet>>, et clausi. 

Signum + mei Jacobi de Curtibus, auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 
illustrissimi domini regis Aragonum, huius translati testis. 

Sig+num mei Salvatoris de Podio, de scribania domini Re gis, eiusque auctoritate notarii publici per 
totam terram et dominationem suam hic testis. 

Sig+num venerabilis Nicolay de Valldaura,justicie civitatis Valentie in civilibus, qui viso predicto 
originali instrumento huic translato auctoritatem suam prestitit et decretum. 

Sig+num mei Antonii Dez Prats, auctoritate illustrissimi domini regis Aragonum, et per totam 
ditionem eiusdem notarii publici, qui loco discreti Jacobi Perera sui connotarii domini et scribanie curie 
civilis predicte civitatis, in hoc translato auctoritatem dicti justicie eius iussu appossuit et scripsit.